Indicações aprovadas na 35ª S.O de 18/11/2025 
Para Gabinete do Prefeito, 2 mais... em 2025-11-18 17:46

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO - INDICAÇÕES APROVADAS NA 35ª S.O. DE 18.11.2025 - ASS.pdf (~183 KB)

 OFÍCIO Nº 629-2025-DL-CMP INDICAÇÕES APROVADAS NA 35ª S.O. DE 18.11.2025 - ass.pdf (~506 KB)





À Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto
 Prefeito Municipal de Parauapebas

 Assunto: Indicações aprovadas na 35ª Sessão Ordinária do dia 18/11/2025.

                   Senhor Prefeito,

                         De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e
providências as Indicações aprovadas na 35ª Sessão Ordinária do dia 18/11/2025, acompanhadas da Certidão de Votação e Ofício Nº 629/2025.

 Atenciosamente,

Vanuza da Silva Costa

Matrícula: 100

Diretoria Legislativa

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess3739399849/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1463&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess3739399849/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1463&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess3739399849/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=1463&_mbox=INBOX.Sent
mailto:gabinete@parauapebas.pa.gov.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess3739399849/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1463&_token=l0bm1jU7lCGdZo6rEiW14H0LIR85lkgX&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess3739399849/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1463&_token=l0bm1jU7lCGdZo6rEiW14H0LIR85lkgX&_part=3